Администрация Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
403550, Волгоградская область, Клетский район, х.Захаров, ул. Набережная, д.11
ИНН 3412301267 КПП 341201001 ОКПО 04126608 ОКАТО 18222812001
Р/сч 03231643186224122900 л/сч 03293024630 Отделение Волгоград Банка России//УФК по Волгоградской области г.Волгоград

 РЕШЕНИЕ
от 18  ноября 2022 г                                                                        № 20/47
О проекте бюджета Захаровского сельского
поселения на 2023 год и на плановый период
2024 - 2025 годов и назначение публичных
слушаний по проекту бюджета

Рассмотрев представленный администрацией Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области проект бюджета Захаровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Захаровского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе Захаровского сельского поселения», Совет депутатов Захаровского сельского поселения
                                                                     РЕШИЛ:
Принять проект бюджета Захаровского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов за основу (прилагается).
Назначить по проекту бюджета Захаровского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов публичные слушания на  03 декабря  2022 года в 15 часов 00 минут по адресу: х.Захаров, ул. Набережная,11, в здании Захаровского сельского Дома культуры.
Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям:
Кийков Евгений Александрович – глава Захаровского сельского поселения;
Мурзагалиева Алла Куйчебаевна – главный экономист администрации Захаровского сельского поселения;
Козловцева Ольга Николаевна – депутат Совета депутатов Захаровского сельского поселения.
Опубликовать настоящее решение, проект бюджета Захаровского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов и объявление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний в информационном листке администрации Захаровского сельского поселения.
Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу Захаровского сельского поселения Кийкова Е.А. и главного экономиста администрации Захаровского сельского поселения Мурзагалиеву А.К.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Захаровского сельского поселения Кийкова Е.А.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

[image: C:\DOCUME~1\COMPUT~1\LOCALS~1\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
[image: image1]Глава Захаровского
Сельского поселения                                              Е.А.Кийков

Исп Мурзагалиева А.К.
[bookmark: _GoBack]88446644160
image1.jpeg

image2.jpeg